®
特性
·卓越的长期稳定性 : <0.5%/Year
· 出众的 EMI/RFI
· 加固设计抗振动冲击，可在恶劣环境下使用
· 现场零点和满程调整
· NIST 可追溯校准
· 宽范围工作电压 12 VDC ~ 28 VDC

零点 / 满程调节 通过外表面顶部
电气连接 2 英尺多芯电缆
压力接口 见订购指南
通气 通过电缆或端子
重量 约 170g
环境参数
工作温度 3 -40℃ ~+85℃
存放温度 -40℃ ~+85℃
振动
20g 50~2000Hz
(MIL-STD202，Method 204，Cond.C)
冲击
200g 下仍能工作
(MIL-STD202，Method 213B，Cond.C)
加速度 4 10g (Max)
电气参数（电流）
电路 2 线
输出 7 4~20mA 8
外部负载 0-800Ω（工厂标定用 250Ω）
最小供电电压 （VDC） 9+0.02x（接收器附加导线电阻）
最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
性能参数
标准
精度 RSS 1 ( 恒温下） ±0.13%FS
非线性
（最佳拟合直线）
'±0.1%FS
（±0.22%FS，25 Psig 量程）
迟滞 ±0.08% FS
非重复性 ±0.02% FS
响应时间 5ms（典型值）
长期稳定性 0.5%FS/ 年
温度影响 2
温度补偿范围 -20~80℃
零点漂移 %FS/50℃ ±0.9%FS/50℃
量程漂移 %FS/50℃ ±1.4%FS/50℃
压力介质
与 17-4PH 不锈钢相容的气体或液体。
（氢气不推荐使用 17-4PH 不锈钢）
1. 大于 5k PSI，仅 1/4"NPT 外螺纹压力接口可选
例如 : 2061025PG2M11048CN 意义为，Model 206，0~25 PSIG 表压，1/4" NPT 外螺纹压力接口，4~20mA 输出，4' 电缆长度，±0.13%FS 精度，11 个数据点校准证书选项
          我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
4. 以前的 207 型号
2. 两个框必须按照字母顺序填 :
· 如果没有可选项 ：N+N
· 如果有 1 个可选项 ：可选代码 +N
· 如果有 2 个可选项 ：可选代码 + 可选代码
3. 仅适用 T1 电气连接
1 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2 产品在 21℃下进行标定，最大温度误差从此数据而来
3. 电缆型 Model 206 的工作温度上限为 95℃
4. 压力孔轴线方向，输出读数漂移 <0.05psi/g（ 典型值）
5. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
6. 零点输出：出厂设定在 ±25mV 范围内
满程输出：出厂设定在 ±50mV 范围内
7. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 电源
8. 零点输出，出厂设置在 ±0.08mA
满程输出，出厂设置在 ±0.16mA
S

1 以前的 207 型号
* 大于 5k PSI，仅 1/4"NPT 外螺纹压力接口可选
订购指南
订购举例 : 2061025PG2M11048CN 意义为，Model 206，0~25 PSIG 表压，1/4" NPT 外螺纹压力接口，4~20mA 输出，4' 电缆长度，±0.13%FS 精度，11 个数据点校准证书选项
压力范围 PSIG 范围   Bar 范围
表压  耐压   破裂压    表压  耐压   破裂压
0-25 100 500 1.6 6 32
0-50 150 750 4.0 10 50
0-100 300 1000 6.0 18 60
0-250 500 2000 10 30 80
0-500 1000 3000 16 32 130
0-1000 2000 5000 25 50 170
0-3000 4500 7500 40 80 240
0-5000 7500 10,000 60 120 300
0-10,000 12,500 20,000 100 200 400
160 250 500
250 380 550
400 600 800
700 800 1350
1psi=1 磅 / 平方英寸＝ 6.89476kPa
表压 ：相对周围大气压所测得的压力，表示为磅 / 平方英寸或 psig。
耐压 ：在不改变产品性能的情况下（即不改变线性，灵敏度），可承受的
最大压力。
零点漂移 ：±0.5%FS
破裂压 ：能加至传感器正压端而不会造成敏感元件破裂的最大压力。
2 两个框必须按照字母顺序填 :
· 如果没有可选项 ：N+N
· 如果有 1 个可选项 ：可选代码 +N
· 如果有 2 个可选项 ：可选代码 + 可选代码
3 仅适用 T1 电气连接
Model 206
腐蚀性气体或液体，表压传感器 / 变送器